
DODATEK č. 1 

K Rámcové dohodě ze 10.12.2019 

Zdravotní ustav se sidlem v 
04.03.2020 
ZU/06147/2020 
listy: 1 pdlohy, 

1111111111 111 
zusoes7a30af0b 

uzavřené na základě ustanovení§ 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva") 

Kupující: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Sídlem: Partyzánské náměstí 2366/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 
IČ: 
DIČ: 

71009396 
cz 71009396 

Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IO datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB 
č. ú.: 3235761/0710 
Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

(dále jen jako „kupující") 

a 

Prodávající: PREMO s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Brněnská 474, 686 03 Staré Město 
IČ: 26251531 
DIČ: CZ26251531 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40256 
IO datové schránky: fgpuk48 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Uherské Hradiště 
č. ú.: 237470529/0300 
Zastoupený: Ing. Vladimírem Křivou, MBA, jednatelem 

(dále jen „prodávající'') 

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č.1 k rámcové dohodě, která byla uzavřena 
dne 10.12.2019 v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 25.10.2019, a to na 
základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Tonery 
2019" zadanou dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, a nabídkou prodávajícího ze dne 20.11.2019. 

I. 

Smluvní strany se dohodly, ve smyslu článku V. bodu 5 Rámcové dohody, že vzhledem 
k tomu, že si kupující pořídil nový typ tiskárny, bude tímto dodatkem rozšířen předmět této 
rámcové dohody, a to přidáním nových typů originálních tonerů vyrobených výrobcem 
tiskáren a dalších tiskových zařízení do kterých jsou tonery určeny (dále jen „zboží"), které 
svými charakteristikarni odpovídá předmětu rámcové dohody a výše uvedené veřejné 
zakázky. 



11. 

1. Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1, tak, že se nově doplňují položky 99,100,101 
a 102 následovně: 

Minirnélní 

Požadované kapacita Jednotkovi Jednotkové 
Katalogové P. č. Typ (vzo~ provedeni ProtisUmu Barva (počet stran Jednotka cena v Kč DPH cena v Kč s 

číslo nebo objem v bez DPH DPH 
mO 

1 CE740A oriainálnl HP Color Laser Jet CP5225n černá 7000 1 kus 2781,00 584 01 3365 01 36119 
2 CE741A oriainělnf HP Color LaserJet CP522Sn modré 7300 1 kus 5235,00 1099 35 6334 35 36120 
3 CE742A oriainalnl HP Color LaserJet CP5225n žlutá 7300 1 kus 5235,00 1099 35 6334,35 36121 
4 CE743A orirlinálni HP Color LaserJet CP5225n červeni 7300 1 kus 5235,00 1099,35 6334 35 36122 

Zbývající položky uvedené v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy ze dne 10. 12. 2019 
zůstávají beze změn. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že touto změnou nedojde k navýšení hodnoty 
veřejné zakázky, uvedené v článku V. bodě 1. Rámcové smlouvy ze dne 10.12.2019, 
účinné zveřejněním v registru smluv dnem 1 O. 12. 2019. 

111. 

V ostatních článcích a bodech zůstává Rámcová smlouva ze dne 10. 12. 2019 
nezměněna. 

IV. 

1. Tento Dodatek č.1 k Rámcové smlouvě ze dne 10.12.2019 nabývá platnosti podpisem 
obou stran a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

2. Prodávající souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Kupující na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, je povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní 
předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

3. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve stejnopise v elektronické podobě. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě ze dne 10. 12. 

2019 vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní projevy jsou dostatečně 
určité a srozumitelné a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku jej podepisují oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. 

V Ostravě dne: 

za kupujícího: 

Ing Eduard Digitálně pod:psal 
• Ing. Eduard Jezo 

J ezv O Datum: 2020.03.04 
11 :26:13 +01 '00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

Ve Starém Městě dne: 

za prodávajícího: 
Digitálně podepsal Ing. 
Vladimír Křiva 
Datum: 2020.03.04 
09:41 :58 +01 '00' 

Ing. Vladimírem Křivou, MBA, 
jednatel 

2 




